АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

К ДОГОВОРУ ПОЖЕРТВОВАНИЯ №_____

г. Иваново                                                                                                           "__"________ 20__г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Ивановская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения Российской

Федерации, именуемое в дальнейшем "Одаряемый", в лице ректора Борзова Евгения Валерьевича,

действующего  на основании Устава, ПРИНЯЛО, а

_____________________________________________________________________________________,
Наименование юридического лица

именуемый(ая) в дальнейшем "Жертвователь",   ПЕРЕДАЛО Академии следующее имущество:

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

2. Стоимость передаваемого в соответствии с настоящим актом имущества устанавливается в

размере ______________________________________________________________________.

Передачу Дарителем имущества в указанном количестве и указанной стоимости подтверждаю.

Подпись уполномоченного лица/Расшифровка подписи

Постановку имущества на учет  в ___________ 20_  года подтверждаю

Подпись бухгалтера /расшифровка подписи

Одаряемый:       Жертвователь:

ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России

153012 Российская Федерация, Ивановская

область, г. Иваново, Шереметевский проспект, д.8

Тел. 30-17-66, 32-77-42, факс 32-66-04

ИНН 3728012776, КПП 370201001

ОГРН 1033700085649,

ОКПО 01963031, ОКОГУ 1320700

Получатель: УФК по Ивановской области

(ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России, л/с

20336У53600)

Р/с 40501810645252000032 в Отделении

Иваново, г. Иваново, ул. Красной Армии,

10/1

БИК 042406001, ОКТМО 24701000001)

Ректор ФГБОУ ВО ИвГМА

Минздрава России, профессор

_____________ Е.В.Борзов

М.П.

__________________________________________

Адрес:____________________________________

__________________________________________

Тел./факс: ________________________________

ИНН ___________     КПП ________________

Банковские реквизиты: _______________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

 __________________________________________

____________________        /_________________/

М.П.

____________________        /_________________/